TOOLS NEWS
AXD
实现高速、高效切削
采用特有技术，实现高速、高效、高精度加工。
AXD4000追加可换铣刀头螺纹式模块刀具
铝合金、难切削材料加工用铣刀
B116C
系列

GM断屑槽 GL,GLA断屑槽
重视切削锋利性的低切削阻力型
GL断屑槽的上面刻有"○"的标识。
重视加工效率的刀尖强化型
GM断屑槽的上面刻有"○○"的标识。
AXD4000
AXD4000
AXD7000
4
P M K N S H
y
AXD4000
P N S
DC LF LH DCON WT APMX
RE R (kg) (min-1)
20 0.4-3.2 AXD4000R201SA20SA a 1 110 35 20 0.22 15.5 15000 1 XDGX1750
20 4.0-5.0 AXD4000R201SA20SB a 1 110 35 20 0.22 14.8 15000 1 XDGX1750
25 0.4-3.2 AXD4000R252SA25SA a 2 125 50 25 0.38 15.5 49000 1 XDGX1750
25 4.0-5.0 AXD4000R252SA25SB a 2 125 50 25 0.38 14.8 49000 1 XDGX1750
25 0.4-3.2 AXD4000R252SA25LA a 2 170 80 25 0.53 15.5 49000 1 XDGX1750
25 4.0-5.0 AXD4000R252SA25LB a 2 170 80 25 0.53 14.8 49000 1 XDGX1750
28 0.4-3.2 AXD4000R282SA25SA a 2 125 50 25 0.41 15.5 48500 2 XDGX1750
28 4.0-5.0 AXD4000R282SA25SB a 2 125 50 25 0.41 14.8 48500 2 XDGX1750
28 0.4-3.2 AXD4000R282SA25ELA a 2 220 50 25 0.76 15.5 48500 2 XDGX1750
28 4.0-5.0 AXD4000R282SA25ELB a 2 220 50 25 0.76 14.8 48500 2 XDGX1750
32 0.4-3.2 AXD4000R322SA32SA a 2 150 50 32 0.80 15.5 48000 1 XDGX1750
32 4.0-5.0 AXD4000R322SA32SB a 2 150 50 32 0.80 14.8 48000 1 XDGX1750
32 0.4-3.2 AXD4000R322SA32LA a 2 200 80 32 1.09 15.5 48000 1 XDGX1750
32 4.0-5.0 AXD4000R322SA32LB a 2 200 80 32 1.09 14.8 48000 1 XDGX1750
35 0.4-3.2 AXD4000R352SA32SA a 2 150 50 32 0.84 15.5 45000 2 XDGX1750
35 4.0-5.0 AXD4000R352SA32SB a 2 150 50 32 0.84 14.8 45000 2 XDGX1750
35 0.4-3.2 AXD4000R352SA32ELA a 2 250 50 32 1.45 15.5 45000 2 XDGX1750
35 4.0-5.0 AXD4000R352SA32ELB a 2 250 50 32 1.45 14.8 45000 2 XDGX1750
40 0.4-3.2 AXD4000R403SA32SA a 3 150 50 32 0.87 15.5 41000 2 XDGX1750
40 4.0-5.0 AXD4000R403SA32SB a 3 150 50 32 0.87 14.8 41000 2 XDGX1750
40 0.4-3.2 AXD4000R403SA42SA a 3 170 80 42 1.53 15.5 41000 1 XDGX1750
40 4.0-5.0 AXD4000R403SA42SB a 3 170 80 42 1.53 14.8 41000 1 XDGX1750
40 0.4-3.2 AXD4000R403SA32ELA a 3 250 50 32 1.48 15.5 41000 2 XDGX1750
40 4.0-5.0 AXD4000R403SA32ELB a 3 250 50 32 1.48 14.8 41000 2 XDGX1750
(mm)
DC
20 TS3SBS TKY08D MK1KS
>20 TS3SB TKY08D MK1KS

对应零部件
5
ø125ø40 ø50
ø63
ø80
ø100
&40 HFF08043H z
&50, &63 HSC10030H
x&80 &80 HSC12035H
&100 &100 HSC16040H
&125 &125 MBA20040H c
z x c
y
DC LF DCON WT APMX
RE R (kg) (min-1)
40 0.4-3.2 AXD4000-040A02RA a 2 50 16 0.3 15.5 41000 1 XDGX1750
40 4.0-5.0 AXD4000-040A02RB a 2 50 16 0.3 14.8 41000 1 XDGX1750
40 0.4-3.2 AXD4000-040A03RA a 3 50 16 0.3 15.5 41000 1 XDGX1750
40 4.0-5.0 AXD4000-040A03RB a 3 50 16 0.3 14.8 41000 1 XDGX1750
50 0.4-3.2 AXD4000-050A02RA a 2 50 22 0.4 15.5 35000 2 XDGX1750
50 4.0-5.0 AXD4000-050A02RB a 2 50 22 0.4 14.8 35000 2 XDGX1750
50 0.4-3.2 AXD4000-050A04RA a 4 50 22 0.4 15.5 35000 2 XDGX1750
50 4.0-5.0 AXD4000-050A04RB a 4 50 22 0.4 14.8 35000 2 XDGX1750
63 0.4-3.2 AXD4000-063A05RA a 5 50 22 0.6 15.5 30000 2 XDGX1750
63 4.0-5.0 AXD4000-063A05RB a 5 50 22 0.6 14.8 30000 2 XDGX1750
80 0.4-3.2 AXD4000-080A05RA a 5 50 27 1.0 15.5 27000 2 XDGX1750
80 4.0-5.0 AXD4000-080A05RB a 5 50 27 1.0 14.8 27000 2 XDGX1750
100 0.4-3.2 AXD4000-100A06RA a 6 63 32 2.0 15.5 23000 2 XDGX1750
100 4.0-5.0 AXD4000-100A06RB a 6 63 32 2.0 14.8 23000 2 XDGX1750
125 0.4-3.2 AXD4000-125B07RA a 7 63 40 2.8 15.5 20000 3 XDGX1750
125 4.0-5.0 AXD4000-125B07RB a 7 63 40 2.8 14.8 20000 3 XDGX1750
DC LF DCON WT APMX
RE R (kg) (min-1)
80 0.4-3.2 AXD4000R08005CA a 5 50 25.4 1.0 15.5 27000 2 XDGX1750
80 4.0-5.0 AXD4000R08005CB a 5 50 25.4 1.0 14.8 27000 2 XDGX1750
100 0.4-3.2 AXD4000R10006DA a 6 63 31.75 2.0 15.5 23000 2 XDGX1750
100 4.0-5.0 AXD4000R10006DB a 6 63 31.75 2.0 14.8 23000 2 XDGX1750
125 0.4-3.2 AXD4000R12507EA a 7 63 38.1 2.8 15.5 20000 3 XDGX1750
125 4.0-5.0 AXD4000R12507EB a 7 63 38.1 2.8 14.8 20000 3 XDGX1750
(mm)
(mm)
KWW
LF

最大允许
转速 图 刀片
A型
Ｂ型
A型
Ｂ型
A型
Ｂ型
a : 标准库存品
注1）	� 最大允许转速设定为不会因离心力造成刀片飞散、刀体损坏的适当值。
使用前请参照第24页的使用注意事项。
注2）	 高速旋转时,必须包括铣刀夹头等在内调整刀具平衡，并采取防止铣刀损坏的安全对策。
注3）	 在使用刀尖圆弧半径1.6以上的刀片时，LF、LH尺寸会减小。
6
DC DCON CBDP DAH DCCB LCCB DCSFMS KWW L8
40 AXD4000-040A 16 18 8.5 12 10.40 34 8.4 5.6 1
50 AXD4000-050A 22 20 11.0 17 15.99 45 10.4 6.3 2
63 AXD4000-063A 22 20 11.0 17 19.99 50 10.4 6.3 2
80 AXD4000R080 25.4 26 13.0 20 14.49 60 9.5 6.0 2
80 AXD4000-080A 27 23 13.0 20 14.49 60 12.4 7.0 2
100 AXD4000R100 31.75 32 17.0 26 18.99 70 12.7 8.0 2
100 AXD4000-100A 32 26 17.0 26 24.99 78 14.4 8.0 2
125 AXD4000R125 38.1 40 ─ 56 20.99 90 15.9 10.0 3
125 AXD4000-125B 40 40 ─ 56 20.99 90 16.4 9.0 3
(mm)
TS3SB TKY08D MK1KS
(mm)
安装尺寸一览表
刀柄类型 图
* 安装扭矩(N • m) : �TS3SB=1.5
*
夹紧螺钉 扳手 防止烧熔剂
对应零部件
7
y
DC DCON DCSFMS OAL LF S10 CRKS WT APMX
RE R (kg) (min-1)
25 0.4-3.2 AXD4000R252AM1228A a 2 12.5 23.5 50 28 19 M12 0.06 15.0 49000 XDGX1750
25 4.0-5.0 AXD4000R252AM1228B a 2 12.5 23.5 50 28 19 M12 0.06 14.8 49000 XDGX1750
28 0.4-3.2 AXD4000R282AM1228A a 2 12.5 23.5 50 28 19 M12 0.07 15.0 48500 XDGX1750
28 4.0-5.0 AXD4000R282AM1228B a 2 12.5 23.5 50 28 19 M12 0.07 14.8 48500 XDGX1750
32 0.4-3.2 AXD4000R322AM1635A a 2 17.0 28.5 58 35 24 M16 0.15 15.0 48000 XDGX1750
32 4.0-5.0 AXD4000R322AM1635B a 2 17.0 28.5 58 35 24 M16 0.15 14.8 48000 XDGX1750
35 0.4-3.2 AXD4000R353AM1635A a 3 17.0 28.5 58 35 24 M16 0.15 15.0 41000 XDGX1750
35 4.0-5.0 AXD4000R353AM1635B a 3 17.0 28.5 58 35 24 M16 0.15 14.8 41000 XDGX1750
40 0.4-3.2 AXD4000R403AM1635A a 3 17.0 28.5 58 35 24 M16 0.18 15.0 38000 XDGX1750
40 4.0-5.0 AXD4000R403AM1635B a 3 17.0 28.5 58 35 24 M16 0.18 14.8 38000 XDGX1750
(mm)
TS3SB TKY08D MK1KS
S1 S2 T
AKY1924050A 24 19 5

(DH)
加工直径
(DH)
螺旋扩孔加工
螺距
(P)
斜面加工、螺旋扩孔加工条件（铝合金）
14
P M K N S H
AXD7000
P N S
y
y
DC LF LH DCON WT APMX
RE R (kg) (min-1)
32 0.8-3.2 AXD7000R322SA32SA a 2 170 80 32 0.85 21.0 41000 1 XDGX2270
32 4.0-5.0 AXD7000R322SA32SB a 2 170 80 32 0.85 20.4 41000 1 XDGX2270
40 0.8-3.2 AXD7000R402SA42SA a 2 170 80 42 1.44 21.0 36000 1 XDGX2270
40 4.0-5.0 AXD7000R402SA42SB a 2 170 80 42 1.44 20.4 36000 1 XDGX2270
DC LF LH WT APMX
RE R (kg) (min-1)
32 0.8-3.2 AXD7000R03202A-H63A a 2 127 80 1.06 21.0 41000 1 XDGX2270
40 0.8-3.2 AXD7000R04002A-H63A a 2 132 85 1.34 21.0 36000 1 XDGX2270
50 0.8-3.2 AXD7000R05003A-H63A a 3 137 90 2.40 21.0 30000 1 XDGX2270
(mm)
(mm)
DC
32 TS4SB TKY15D MK1KS

* 安装扭矩(N • m) : TS4SB=3.5, TS4SBL=3.5
*
夹紧螺钉 扳手 防止烧熔剂
对应零部件
图1
图1
15
&50, &63 HSC10030H
z&80 &80 HSC12035H
&100 &100 HSC16040H
&125 &125 MBA20040H x
z x
y
DC LF DCON WT APMX
RE R (kg) (min-1)
50 0.8-3.2 AXD7000-050A03RA a 3 50 22 0.4 21.0 30000 1 XDGX2270
50 4.0-5.0 AXD7000-050A03RB a 3 50 22 0.4 20.4 30000 1 XDGX2270
63 0.8-3.2 AXD7000-063A03RA a 3 50 22 0.5 21.0 25000 1 XDGX2270
63 4.0-5.0 AXD7000-063A03RB a 3 50 22 0.5 20.4 25000 1 XDGX2270
80 0.8-3.2 AXD7000-080A04RA a 4 63 27 1.2 21.0 23000 1 XDGX2270
80 4.0-5.0 AXD7000-080A04RB a 4 63 27 1.2 20.4 23000 1 XDGX2270
100 0.8-3.2 AXD7000-100A05RA a 5 63 32 1.8 21.0 19000 1 XDGX2270
100 4.0-5.0 AXD7000-100A05RB a 5 63 32 1.8 20.4 19000 1 XDGX2270
125 0.8-3.2 AXD7000-125B06RA a 6 63 40 2.7 21.0 16000 2 XDGX2270
125 4.0-5.0 AXD7000-125B06RB a 6 63 40 2.7 20.4 16000 2 XDGX2270
DC LF DCON WT APMX
RE R (kg) (min-1)
80 0.8-3.2 AXD7000R08004CA a 4 63 25.4 1.2 21.0 23000 1 XDGX2270
80 4.0-5.0 AXD7000R08004CB a 4 63 25.4 1.2 20.4 23000 1 XDGX2270
100 0.8-3.2 AXD7000R10005DA a 5 63 31.75 1.8 21.0 19000 1 XDGX2270
100 4.0-5.0 AXD7000R10005DB a 5 63 31.75 1.8 20.4 19000 1 XDGX2270
125 0.8-3.2 AXD7000R12506EA a 6 63 38.1 2.7 21.0 16000 2 XDGX2270
125 4.0-5.0 AXD7000R12506EB a 6 63 38.1 2.7 20.4 16000 2 XDGX2270
(mm)
(mm)
KWW
LF

最大允许
转速 图 刀片
A型
Ｂ型
A型
Ｂ型
A型
Ｂ型
注1）	� 最大允许转速设定为不会因离心力造成刀片飞散、刀体损坏的适当值。
使用前请参照第24页的注意事项。
注2）	 高速旋转时,必须包括铣刀夹头等在内调整刀具平衡，并采取防止铣刀损坏的安全对策。
注3）	 在使用刀尖圆弧半径3.0以上的刀片时，LF、LH尺寸会减小。
a : 标准库存品
16
DC DCON CBDP DAH DCCB LCCB DCSFMS KWW L8
50 AXD7000-050A 22 20 11.0 17 20.72 45 10.4 6.3 1
63 AXD7000-063A 22 20 11.0 17 20.72 50 10.4 6.3 1
80 AXD7000R080 25.4 26 13.0 20 26.72 63 9.5 6.0 1
80 AXD7000-080A 27 23 13.0 20 26.72 63 12.4 7.0 1
100 AXD7000R100 31.75 32 17.0 26 18.72 70 12.7 8.0 1
100 AXD7000-100A 32 26 17.0 26 24.72 70 14.4 8.0 1
125 AXD7000R125 38.1 40 ─ 56 20.72 90 15.9 10.0 2
125 AXD7000-125B 40 40 ─ 56 20.72 90 16.4 9.0 2
(mm)
TS4SBL TKY15D MK1KS
(mm)
安装尺寸一览表

盲孔、平底的螺旋扩孔加工（铝合金）
注1）	 斜面加工与螺旋扩孔加工时请调整工作台进给量。（推荐每刃进给量为0.05mm/t.以下。）
*2	 A型刀尖圆弧半径R＝0.8mm和B型刀尖圆弧半径R＝4mm条件下的盲孔、平底的最大加工直径。其他情况按照下式计算。
	 ｛（切削刃直径DC）–（刀尖圆弧半径R）–0.3｝×2
*3	 A型刀尖圆弧半径R＝0.8mm、B型刀尖圆弧半径R＝4mm条件下的盲孔、平底的最小加工直径。其他情况按照下式计算。
	 ｛（切削刃直径DC）–（刀尖圆弧半径R）–（修光刃宽度BS）–0.1｝×2
螺旋扩孔加工
盲孔、平底
螺距
(P)
加工直径
(DH)
*2 *3
22
DCONWS DCONMS DCSFWS LF LB H CRKS
SC25M12S125S a 12.5 25 23.5 125 10 19 M12
SC25M12S245L a 12.5 25 23.5 245 10 19 M12
SC32M16S140S a 17.0 32 28.5 140 15 24 M16
SC32M16S280L a 17.0 32 28.5 280 15 24 M16
SC25M12S125SW a 12.5 25 23.5 125 10 19 M12
SC25M12S245LW a 12.5 25 23.5 245 10 19 M12
SC32M16S140SW a 17.0 32 28.5 140 15 24 M16
SC32M16S280LW a 17.0 32 28.5 280 15 24 M16
M12 80 19
M16 90 24
y (mm)
(mm)

质
合
金
刀
柄
螺钉尺寸 安装扭矩规定值
(N • m) 扳手尺寸
* 安装扭矩(N • m) : �19 = 80, 24 = 90
另售零部件
型 号
尺寸
* *
安装刀柄用扳手 2022年9月发售
23
DCONWS DCSFWS LPR LB CRKS
SC25M12S10-BT30 a 12.5 23.5 32 10 M12
SC32M16S10-BT30 a 17.0 28.5 32 10 M16
DCONWS DCSFWS LPR LB CRKS
SC25M12S10-BT40 a 12.5 23.5 37 10 M12
SC32M16S10-BT40 a 17.0 28.5 37 10 M16
DCONWS DCSFWS LPR LB CRKS
SC25M12S27-HSK63A a 12.5 23.5 53 27 M12
SC32M16S28-HSK63A a 17.0 28.5 54 28 M16
y
y
y (mm)
(mm)